РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Южский муниципальный район
Совет Южского городского поселения

Третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.01.2017 г. № 3
г. Южа

      Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Южского городского поселения Южского муниципального
района на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком
приватизации муниципального имущества Южского городского поселения,
утвержденным решением Совета Южского городского поселения от
02.10.2013 года N 60 (в действующей редакции), Уставом Южского
городского поселения Южского муниципального района, Совет Южского
городского поселения Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального
имущества Южского городского поселения на 2017 год (прилагается).

2.   Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения» и на официальном сайте Южского
городского поселения Южского муниципального района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского городского поселения
Южского муниципального района                                             А.А. Баранов

Приложение к решению Совета

Южского городского поселения

Южского муниципального района

от 12.01.2017 г. № _3_

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества Южского городского поселения

 Южского муниципального района на 2017 год

  Раздел I. Приватизация объектов нежилого фонда (зданий, строений, сооружений, помещений, в том числе

встроенно-пристроенных нежилых помещений в жилых домах), а также движимого имущества:
N

п/п
Наименование имущества Местонахождение имущества Способ

приватизации

1.
Грузовой-фургон ГАЗ5302, год изготовления

ТС 1980 (на запасные части)
Ивановская область, г.Южа Аукцион

2.
Грузовой-цистерна ГАЗ5312КО503Б,

год изготовления ТС 1990 (на запасные части)
Ивановская область, г.Южа Аукцион

3.
Трактор ЮМЗ-6 кл (экскаватор),

год выпуска 1990 (на запасные части)
Ивановская область, г.Южа Аукцион

Раздел II. Преобразование муниципальных унитарных предприятий в открытые акционерные общества:

№
п/п

Наименова-ние
предприятия

Характеристика предприятия Способ
приватиза-

ции

Предполагаемые
сроки

приватизации
Местонахожде-

ние

Среднесписоч-
ная

численность, чел.

Балансовая
стоимость

- - - - - - -

Раздел III. Приватизация объектов нематериальных активов:

№
п/п Наименование имущества Способ приватизации

- - -